
Kl. 2e,2f                     23 - 24.03.2021r.

Temat: Posileni przy stole Pana Jezusa idziemy czynić dobrze.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

Proszę, aby uczniowie nakreślili znak krzyża i pomodlili  modlitwą: Ojcze nasz.

         Jako wprowadzenie do tematu lekcji proszę, aby uczniowie wysłuchali fragmentu Ewangelii
według Św.  Jana 6,33  Jezus rzekł:  Chlebem Bożym jest  Ten  który z  nieba zstępuje  i  życie daje
światu. Oraz drugi fragment  (Św. J 6,51):  Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba.  Kto
spożywa ten chleb, żyć będzie na wieki. A chlebem, który ja dam, jest moje Ciało za życie świata. 

         Należy tu wyjaśnić znaczenie tych słów: Pan Jezus  nam, że jest Chlebem Życia. Kto przyjmuje 
ten  chleb ma życie wieczne. Pan Jezus chce nas umocnić w drodze do Nieba. Wie, że potrzeba nam 
dużo sił. Dlatego zaprasza nas do swojego stołu, którym jest ołtarz 

    

        



          Warto też przypomnieć, że w Wieczerniku Pan Jezus  po raz pierwszy przemienił chleb w swoje
Ciało i posilił uczniów  i  tak samo daje nam przez kapłanów Komunię Świętą. Chce być blisko nas,
mieszkać w naszych sercach.

  

       Pan Jezus pragnie, abyśmy posileni Bożym Chlebem stawali się coraz lepsi i mieli siłę czynić 
dobro. Dlatego powinniśmy jak najczęściej przystępować do komunii Świętej.

   

              



              Jest wiele sposobów czynienia dobra i pomagania innym. Możemy to robić, gdyż w naszych
sercach mieszka Pan Jezus i On nam w tym pomaga. Byśmy umocnieni Bożym Chlebem byli dobrzy
dla innych, abyśmy pomagali rodzicom, dobrze się zachowywali i mieli uśmiech na twarzy.

Zobacz na przykłady dobrych czynów - na ilustracjach umieszczonych poniżej

   

   

 

Zadanie nr.1

 Proszę, aby uczniowie pokolorowali   rysunek  przedstawiony poniżej. 



Na zakończenie lekcji piosenka: Panie dobry jak chleb, bądź uwielbiony od swego Kościoła.
Bo Tyś do końca nas umiłował, do końca nas umiłował.

 Dziękuję za uwagę.

                                                                                                    Bogusław Czarny


